

Obiectivul: Lucrări de reparație a edificiului Unității regionale de investigații Nord și sectorului de poliție nr. 1 al IP Bălți

Obiectul: Deviz local nr. 2-1-8. Comunicatiile telefonice si de semnalizare (TS)

Deviz local Nr. 1.8

Intocmit in preturi curente 2019-10-09

Valoarea de deviz 311 736,24 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii. (Dulap 19" 12U telecomunicatii)	buc	2,0000	1 834,85	3 669,69
					1 603,25	3 206,51
1.2	Pretul furnizorului	19" металлический каб. органайзер 4 кольца	buc	2,0000	72,00	144,00
					0,00	0,00
1.3	10-08-003-6	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания UPS 700VT)	buc	2,0000	340,70	681,40
					335,76	671,52
1.4	10-01-014-02	Tablou de comutate linii de conectare (Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec)	buc	4,0000	471,57	1 886,27
					233,35	933,41
1.5	10-01-014-02	Tablou de comutate linii de conectare (Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP)	buc	4,0000	471,57	1 886,27
					233,35	933,41
1.6	10-04-101-07	Utilaj de abonat si divers: УКВ-Приемник	buc	20,0000	153,57	3 071,39
					83,94	1 678,80
1.7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Розетка	buc	70,0000	42,24	2 956,94
					41,97	2 937,90
1.8	Pretul furnizorului	Розетка двойная информационная компьютерная cat.5e 2RJ-45	buc	70,0000	52,70	3 689,00
					0,00	0,00
1.9	Pretul furnizorului	Монтажная коробка	buc	70,0000	2,36	165,20
					0,00	0,00
1.10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patci-cord UTP cat.5e 1m	buc	70,0000	42,24	2 956,94
					41,97	2 937,90
1.11	Pretul furnizorului	Patch Cord UTP cat.5e 1m	buc	70,0000	32,50	2 275,00
					0,00	0,00
1.12	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1.	1 km	3,9500	12 281,42	48 511,61
					5 707,92	22 546,28
1.13	Pretul furnizorului	Кабель связи UTP кат.6е	m	3 950,0000	6,80	26 860,00
					0,00	0,00
1.14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	39,5000	1 474,02	58 223,64
					998,89	39 456,00
1.15	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20мм	m	3 950,0000	3,30	13 035,00
					0,00	0,00
1.16	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m	1,3500	2 010,32	2 713,93
					1 233,92	1 665,79
1.17	Pretul furnizorului	Лоток металлический проволочный 85x200	m	120,0000	102,33	12 279,60
					0,00	0,00
1.18	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x200)	m	120,0000	45,93	5 511,60
					0,00	0,00
1.19	Pretul furnizorului	Лоток металлический перфорированный 85x300	m	15,0000	111,23	1 668,45
					0,00	0,00
1.20	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x300)	m	15,0000	75,00	1 125,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 833,8700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	193 310,92
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	210 628,61

Cheltuieli de transport	4,0000%	3 280,36
Total		213 908,97
Cheltuieli de regie	20,0000%	15 393,50
Total		229 302,48
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 586,05

Total Deviz fara TVA	233 888,53
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pretul furnizorului	Dulap 19" 12U telecomunicatii	buc	2,0000	1 850,67	3 701,34
					0,00	0,00
2.2	Pretul furnizorului	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	2,0000	3 800,00	7 600,00
					0,00	0,00
2.3	Pretul furnizorului	Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec	buc	4,0000	608,33	2 433,32
					0,00	0,00
2.4	Pretul furnizorului	Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP	buc	4,0000	500,00	2 000,00
					0,00	0,00
2.5	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 8 розеток, нем.стандарт, с ЛЕД выключателем	buc	2,0000	175,00	350,00
					0,00	0,00
2.6	Pretul furnizorului	УКВ-Приемник	buc	20,0000	475,00	9 500,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	25 584,66
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000% 307,02

Total Deviz fara TVA	25 891,68
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	259 780,20
TVA (20%)	51 956,04
TOTAL GENERAL	311 736,24
Inclusiv salariul	76 967,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.8

Devizul: Capitolul 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii. (Dulap 19" 12U telecomunicatii)	buc			1 834,85 1 603,25
1.1.1	01012073	Ațe aspre	kg	0,0750	25,00	1,88
1.1.2	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	100,00	40,00
1.1.3	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	1,99	0,80
1.1.4	5	Masa utilajului	t	0,1500	70,00	10,50
1.1.5	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,1000	15,20	1,52
1.1.6	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	100,00	5,00
1.1.7	1	Muncitor	h-om	38,2000	41,97	1 603,25
1.1.8	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	90,00	171,90
1.2	Pretul furnizorului	19" металлический каб. органайзер 4 кольца	buc			72,00 0,00
1.2.1	Pretul furnizorului	19" металлический каб. органайзер 4 кольца	buc	1,0000	72,00	72,00
1.3	10-08-003-6	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания UPS 700VT)	buc			340,70 335,76
1.3.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0000	1 950,00	0,04
1.3.2	01011963	Colofoni de pin	kg	0,0038	30,33	0,12
1.3.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,00	1,60
1.3.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0380	15,20	0,58
1.3.5	1	Muncitor	h-om	8,0000	41,97	335,76
1.3.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	15,00	2,61
1.4	10-01-014-02	Tablou de comutate linii de conectare (Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec)	buc			471,57 233,35
1.4.1	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	39 200,00	4,70
1.4.2	01011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	39,20	2,74
1.4.3	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	14,88	0,40
1.4.4	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	10 900,00	33,79
1.4.5	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	25,00	0,38
1.4.6	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,35
1.4.7	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1800	90,00	196,20
1.5	10-01-014-02	Tablou de comutate linii de conectare (Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP)	buc			471,57 233,35
1.5.1	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	39 200,00	4,70
1.5.2	01011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	39,20	2,74
1.5.3	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	14,88	0,40
1.5.4	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	10 900,00	33,79
1.5.5	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	25,00	0,38
1.5.6	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,35
1.5.7	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1800	90,00	196,20
1.6	10-04-101-07	Utilaj de abonat si divers: УКВ-Приемник	buc			153,57 83,94
1.6.1	01100014	Tirfon	100 buc	0,0110	102,67	1,13
1.6.2	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	13 400,00	67,00
1.6.3	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	100,00	1,50
1.6.4	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,94
1.7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Розетка	buc			42,24 41,97
1.7.1	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
1.7.2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	30,33	0,06
1.7.3	01012073	Ațe aspre	kg	0,0020	25,00	0,05
1.7.4	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,99	0,02

1.7.5	5	Masa utilajului	t	0,0001	70,00	0,01
1.7.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	15,20	0,03
1.7.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	100,00	0,10
1.8	Pretul furnizorului	Розетка двойная информационная компьютерная cat.5e 2RJ-45	buc			52,70
						0,00
1.8.1	Pretul furnizorului	Розетка двойная информационная компьютерная cat.5e 2RJ-45	buc	1,0000	52,70	52,70
1.9	Pretul furnizorului	Монтажная коробка	buc			2,36
						0,00
1.9.1	Pretul furnizorului	Монтажная коробка	buc	1,0000	2,36	2,36
1.10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patci-cord UTP cat.5e 1m	buc			42,24
						41,97
1.10.1	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
1.10.2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	30,33	0,06
1.10.3	01012073	Ațe aspre	kg	0,0020	25,00	0,05
1.10.4	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,99	0,02
1.10.5	5	Masa utilajului	t	0,0001	70,00	0,01
1.10.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	15,20	0,03
1.10.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	100,00	0,10
1.11	Pretul furnizorului	Patch Cord UTP cat.5e 1m	buc			32,50
						0,00
1.11.1	Pretul furnizorului	Patch Cord UTP cat.5e 1m	buc	1,0000	32,50	32,50
1.12	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1.	1 km			12 281,42
						5 707,92
1.12.1	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	39 200,00	11,76
1.12.2	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	13 400,00	134,00
1.12.3	01011705	Cilji impregnati	kg	0,3300	25,00	8,25
1.12.4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	39,20	27,44
1.12.5	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	18,50	12,95
1.12.6	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	100,00	28,00
1.12.7	05429033	Vaselină tehnică	kg	30,0000	34,80	1 044,00
1.12.8	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	100,00	14,00
1.12.9	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	100,00	3,50
1.12.10	1	Muncitor	h-om	136,0000	41,97	5 707,92
1.12.11	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	240,00	2 644,80
1.12.12	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	240,00	2 644,80
1.13	Pretul furnizorului	Кабель связи UTP кат.6е	m			6,80
						0,00
1.13.1	Pretul furnizorului	Кабель связи UTP кат.6е	m	1,0000	6,80	6,80
1.14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m			1 474,02
						998,89
1.14.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 400,00	28,14
1.14.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,67	31,36
1.14.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	1,75	23,45
1.14.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
1.14.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	24,86	4,97
1.14.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	13,55	13,55
1.14.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,85	12,40
1.14.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,0000	0,85	15,30
1.14.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,20	16,56
1.14.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,89
1.14.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	90,00	9,90
1.14.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
1.14.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
1.14.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
1.14.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	240,00	26,40
1.15	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20мм	m			3,30
						0,00
1.15.1	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20мм	m	1,0000	3,30	3,30
1.16	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m			2 010,32
						1 233,92
1.16.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	32,67	223,46
1.16.2	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	12,5000	1,75	21,88
1.16.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,4000	40,00	16,00

1.16.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,00	50,00
1.16.5	1	Muncitor	h-om	29,4000	41,97	1 233,92
1.16.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	90,00	98,10
1.16.7	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	8,00	72,96
1.16.8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
1.16.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	240,00	261,60
1.17	Pretul furnizorului	Лоток металлический проволочный 85x200	m			102,33
						0,00
1.17.1	Pretul furnizorului	Лоток металлический проволочный 85x200	m	1,0000	102,33	102,33
1.18	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x200)	m			45,93
						0,00
1.18.1	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x200)	m	1,0000	45,93	45,93
1.19	Pretul furnizorului	Лоток металлический перфорированный 85x300	m			111,23
						0,00
1.19.1	Pretul furnizorului	Лоток металлический перфорированный 85x300	m	1,0000	111,23	111,23
1.20	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x300)	m			75,00
						0,00
1.20.1	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x300)	m	1,0000	75,00	75,00

Devizul: Capitolul 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pretul furnizorului	Dulap 19" 12U telecomunicatii	buc			1 850,67
						0,00
2.1.1	Pretul furnizorului	Dulap 19" 12U telecomunicatii	buc	1,0000	1 850,67	1 850,67
2.2	Pretul furnizorului	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			3 800,00
						0,00
2.2.1	Pretul furnizorului	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
2.3	Pretul furnizorului	Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec	buc			608,33
						0,00
2.3.1	Pretul furnizorului	Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec	buc	1,0000	608,33	608,33
2.4	Pretul furnizorului	Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP	buc			500,00
						0,00
2.4.1	Pretul furnizorului	Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP	buc	1,0000	500,00	500,00
2.5	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 8 розеток, нем.стандарт, с ЛЕД выключателем	buc			175,00
						0,00
2.5.1	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 8 розеток, нем.стандарт, с ЛЕД выключателем	buc	1,0000	175,00	175,00
2.6	Pretul furnizorului	УКВ-Приемник	buc			475,00
						0,00
2.6.1	Pretul furnizorului	УКВ-Приемник	buc	1,0000	475,00	475,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație a edificiului Unității regionale de investigații Nord și sectorului de poliție nr. 1 al IP Bălți

Obiectul: Deviz local nr. 2-1-8. Comunicatiile telefonice si de semnalizare (TS)

Devizul local de resurse Nr. 1.8

Intocmit in preturi curente 2019-10-09

Valoarea de deviz 311 736,24 (Lei)

Deviz: Capitolul 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	1 833,8700	41,97	76 967,52
Total manopera					76 967,52	
Materiale						
1	01011705	Cilți impregnați	kg	1,3035	25,00	32,59
2	01011825	Ulei de in natural	kg	3,3250	39,20	130,34
3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,0076	30,33	0,23
4	01012073	Ațe aspre	kg	0,4300	25,00	10,75
5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	546,1750	1,75	955,81
6	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,5400	40,00	21,60
7	01100014	Tirfon	100 buc	0,2200	102,67	22,59
8	05009031	Scoabe	10 buc	264,6500	1,85	489,60
9	050090611	Fisa de izolație	buc	711,0000	0,85	604,35
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	118,5000	34,80	4 123,80
11	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0000	1 950,00	0,08
12	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0012	39 200,00	46,45
13	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0010	39 200,00	37,63
14	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0395	13 400,00	529,30
15	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0830	13 400,00	1 111,53
16	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,2800	30,33	8,49
17	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	47,1540	32,67	1 540,52
18	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,2160	14,88	3,21
19	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	4,00	3,20
20	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	546,1750	4,00	2 184,70
21	1019787	Chit de etansare	kg	2,7650	18,50	51,15
22	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KK4-1"	100 buc	1,1060	100,00	110,60
23	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0248	10 900,00	270,32
24	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,8000	100,00	80,00
25	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	7,9000	24,86	196,39
26	4110041	Energie electrica	kw-h	2,4800	1,99	4,94
27	5	Masa utilajului	t	0,3140	70,00	21,98
28	5009030	Flanșe	10 buc	39,5000	13,55	535,23
29	5009070	Racordari	10 buc	71,1000	9,20	654,12
30	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in	1000	0,1000	13 400,00	1 340,00

		impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	m			
31	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0760	15,20	1,16
32	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,4800	15,20	7,30
33	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	1,0930	100,00	109,30
34	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,1383	100,00	13,83
35	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,1200	25,00	3,00
36	Pretul furnizorului	19" металлический каб. органайзер 4 кольца	buc	2,0000	72,00	144,00
37	Pretul furnizorului	Patch Cord UTP cat.5e 1m	buc	70,0000	32,50	2 275,00
38	Pretul furnizorului	Кабель связи UTP кат.6е	m	3 950,0000	6,80	26 860,00
39	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x200)	m	120,0000	45,93	5 511,60
40	Pretul furnizorului	Крышка металлическая для лотка (85x300)	m	15,0000	75,00	1 125,00
41	Pretul furnizorului	Лоток металлический перфорированный 85x300	m	15,0000	111,23	1 668,45
42	Pretul furnizorului	Лоток металлический проволочный 85x200	m	120,0000	102,33	12 279,60
43	Pretul furnizorului	Монтажная коробка	buc	70,0000	2,36	165,20
44	Pretul furnizorului	Розетка двойная информационная компьютерная cat.5e 2RJ-45	buc	70,0000	52,70	3 689,00
45	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20мм	m	3 950,0000	3,30	13 035,00
Total materiale					82 008,93	

Utilaje

1	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	43,5290	240,00	10 446,96
2	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	43,5290	240,00	10 446,96
3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8165	90,00	523,49
4	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	21,2600	90,00	1 913,40
5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	636,4120	8,00	5 091,30
6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,3480	15,00	5,22
7	331451	Perforatoare electrice	h-ut	191,1800	15,00	2 867,70
8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,8165	240,00	1 395,96
9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	109,5660	15,00	1 643,49
Total utilaje					34 334,47	

Total					193 310,92	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	17 317,69	
Total					210 628,61	
Cheltuieli de transport				4,0000%	3 280,36	
Total					213 908,97	
Cheltuieli de regie				20,0000%	15 393,50	
Total					229 302,48	
Beneficiu de deviz				2,0000%	4 586,05	
TOTAL Deviz fara TVA					233 888,53	

Deviz: Capitulul 2. Utilaj

Deviz: Capitolul 2: Cămin

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	Pretul furnizorului	Dulap 19" 12U telecomunicatii	buc	2,0000	1 850,67	3 701,34
2	Pretul furnizorului	Switching 1U, 24 port, 100 Md/sec	buc	4,0000	608,33	2 433,32
3	Pretul furnizorului	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	2,0000	3 800,00	7 600,00

4	Pretul furnizorului	Патч-панель 24-porta, 1U cat.5e UTP	buc	4,0000	500,00	2 000,00
5	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 8 розеток, нем.стандарт, с ЛЕД выключателем	buc	2,0000	175,00	350,00
6	Pretul furnizorului	УКВ-Приемник	buc	20,0000	475,00	9 500,00
Total materiale						25 584,66
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						25 584,66
Cheltuieli pentru depozitare				1,2000%		307,02
TOTAL Deviz fara TVA						25 891,68
Total						259 780,20
TVA				20%		51 956,04
TOTAL Deviz						311 736,24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;